
Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1360.

Na osnovu člana 28 Zakona o turističkim organizacijama ("Službeni list Republike Crne Gore", br. 011/04, i
46/07, "Službeni list Crne Gore" 73/10, 40/11, 45/14, 42/17 i 27/19), člana 21 Odluke o osnivanju Turističke
organizacije Opštine Zeta ("Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi", br. 044/23 od 02.10.2023), Skupština
opštine Zeta, na sjednici održanoj dana 28.08.2024. godine, donijela

ODLUKA

o davanju saglasnosti na Program rada i Finansijski plan Turističke organizacije
Opštine Zeta za 2024. godinu

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 046/24 od 30.08.2024)

Član 1
Daje se saglasnost na Program rada i Finansijski plan Turističke organizacije Opštine Zeta za 2024. godinu, koje

je usvojila Skupština opštine Zeta na sjednici održanoj dana 28.08.2024. godine.

Član 2
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu CG - Opštinski propisi".

Broj: D 32-016/24-171
Zeta, 29.08.2024. godine
Skupština opštine Zeta
Predsjednik Skupštine,
Nebojša Domazetović, s.r.


